АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
                         2015 года                                                         №               -п

                                                                                                Экз.№________

с.Большое Нагаткино

Об ответственных за реализацию указов Президента Российской Федерации

В целях реализации контроля за исполнением поручений и достижения целевых показателей, определённых указами Президента Российской Федерации:

1.Назначить ответственными за реализацию указов Президента Российской Федерации (прилагается):
2. Рекомендовать ответственным разработать дорожные карты  исполнения указов Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой .
Глава   муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                    Х.В. Рамазанов

                                                                             Приложение

                                                                      к распоряжению  администрации

                                                                      МО «Цильнинский  район»

                                                                      от «____»__________2015   №______

	№.п/п
	№ и наименование указа
	Ответственный

	1.
	№ 596 «О долгосрочной государственной  экономической политике»
	Хайретдинова Е.А.- заместитель Главы  администрации МО

«Цильнинский район»,  начальник управления социально-экономического

развития

	2.
	№ 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики»
	Узиков А.А. - начальник управления по социальному развитию администрации МО «Цильнинский район»

	3.
	№ 598 «О совершенствовании государственной политики в сфере здравоохранения
	Анисимов В.П. – первый заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район», начальник управления сельского хозяйства и продовольствия

	4.
	№ 599 «О мерах по реализации государственной политики в области образования и науки»
	Левендеев Н.Н.- начальник отдела образования администрации МО «Цильнинский район»

	5.
	№ 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильём и повышению качества жилищно-коммунальных услуг»
	Сандркин В.Н. – начальник управления ТЭР, ЖКХ и строительства администрации МО «Цильнинский район»

	6.
	№ 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
	Кирюхина Н.Б. – руководитель аппарата администрации МО «Цильнинский район»

	7.
	№ 602 «Об обеспечении межнационального согласия»
	Узиков А.А. - начальник управления по социальному развитию администрации МО «Цильнинский район»

	8.
	№ 606 «О мерах по реализации демографической политики Российской Федерации»
	Узиков А.А. - начальник управления по социальному развитию администрации МО «Цильнинский район»

Лист согласования

проекта распоряжения  администрации муниципального образования  «Цильнинский район» Ульяновской области

Об ответственных за реализацию указов Президента Российской Федерации
Проект внесён:

Отделом организационного  обеспечения  администрации МО «Цильнинский район»

(дата, наименование структурного подразделения администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

	Дата и время
	Наименование

должности
	Подпись
	Расшифровка

подписи

	поступ-ления
	согласо-вания

	Руководитель аппарата администрации МО «Цильнинский район»

	Н.Б. Кирюхина

	Первый заместитель Главы МО «Цильнинский район»

	Анисимов В.П.

	Заместитель Главы администрации МО «Цильнинский район», начальник управления  социально-экономического развития

	Хайретдинова Е.А.

	Начальник финансового управления

	Семеленова И.Ф.

	Начальник отдела образования администрации МО «Цильнинский район»

	Левендеев Н.Н.

	Начальник управления ТЭР, ЖКХ и строительства

	Сандркин

В. Н.

	Начальник управления по социальному развитию

	Узиков

А. А.

* Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель:  Кирюхина Н.Б. руководитель аппарата  администрации МО «Цильнинский район» 2-21-36
ЛИСТ  РАССЫЛКИ
Распоряжения    администрации  МО «Цильнинский район»  №      -п    от

	№ п/п
	Адреса

(Ф.И.О.; должность; наименование организации)
	Количество

экземпляров
	№ экз.
	Почтовый адрес

	1.
	  В дело
	1

	2.
	Ответственным
	1

	3.

	4.

	5.

Всего подлежит рассылке        экз.

Реестр составил Кирюхина Н.Б. телефон 2-21-36
Передано в рассылку ______________________